camerae
ducali aliter quam secundum valorem monetae currentem tempore cu-
iuscumque solutionis non autem secundum tempus impositionis dictae
ordinaviae compositionis et non ultra libras sexcentum et octo, solidos
tres, et denarios sex secundum valorem preseniis temporis. Haben-
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tesque de predictis juribus privilegiis et concessionibus perfectam scien-
tiarn ac omnium qualitatum et circumstantiarum per inde ac si ea
omnia forent sibi de presenti lecta et declarata, et ad verbum perfecte
vnlgarizata cesserunt remiserunt, et renuntiaverunt, ceduntque remit-
tunt, et renuntiant libere et absolute in totum predictae Camerae
Ducali ac mihi notario uti publicae personae stipulanti et acceptauti
nomine et vice Camerac ducalis omnnia et quaeccumque iura sibi quovis
modo competentia spectantia et pertinentia tam ex privilegio et quavis
alia causa gratuita quae ex concessionibus conventionibus, contractibus
et quibusvis allis actibus inter vivos vel aliterr ex causa onerosa circa
valorem et quantitatem moneta solvendi Camerae Duecali pro ordinaria
compositione et taxa equorum undecumque provencrint dicta privilegia
et concessiones et tam a predictis ac aliis excellentissitnis Montisferrati
Marchionibus quam a quibusvis aliis personis exuendo se ipsos com-
modo et utilitate dictarum concessionum et se de cis penitus spoliando
cassandoque irritando et annullando eas ita quod in futurum nullam
fidem omnino faciant in iudicio vel extra nec de eis possint se quovis
modo iuvare contra Cameram Ducalem sen halituros causam ab ea sed
sint et habentur ac si nunguam fuizsent concessa et facta atque ita
habentar et sint pro irritis abolitis et nullis, et eis nou obstautibus
promiserunt et promittunt mihi noiario stipnlanti ut supra in futurum
zolvere Camerae Ducail secundum modum et formam dictae novae
concessionis et gratiae nunc factae per suam celsitudinem et non aliter
nec alio modo, atque id fecerunt et faciunt mediante concessione iam
facta per suam celsitudinem guod non graveutur nisi pro rata quan-
titatis quae fuit imposita comunitati Nielae ¢t quod cisdem pro septem
annis fluxis pro reductione relaxentur e diminnantur aurei quatuor-
centum septuaginta in totum, statuerint cognoverint et iudicarunt
longe dictae universitati fore uiilius cousequi dictas gratias et diminu-
tiones quam habere dicta privilegia et concessiones atlento quod contra
cos multa ex parte Camerae Ducalis allegantur quibus pretendebat
Camera dictis concessionibus non obstantibus posse exigere dictum
ordinarium censum et taxam iutegre sccundum reductionem per quam
tres librae constituebant anrenm. Quae quidem omnia et singula
in presenti instrumento contenta dicti homines nomine totius univer-
sifatls et singulorum ipsorum de universitate dixerunt fuisse et esse
vera eague promiserunt et promittunt mnili notario ut supra stipulanti
attendere et observare inviolabiliter nulloque unquam tempore con-
trafacere vel venive dirvecte vel per indirectum sub rofectione damno-
rum espensarurm et interesse. De quibus ut obligationeque bonorum
omnium etisn qua non veniunt in generali el universali obligatione
quae boua res donet ete. quem ete. renuntiantes exceptione doli mali
vig, metus, actioni in factum condifioni indebiti sine causa, ex intusia
cansa, et cansa dafu sed non scentn, plus fulsse dictum quam seriptun,
vel e contra reique non sic, sed aliter gestae enormi et enormissimae
lesioni etiam si esset de novem ex decem partibus erari cuiuscumque
iuris vel facti. L. fin. C. de vend. reb. civita. et qualiter omni alii juris
legumn et statutorum auxilio, etiam si tale esset quod individuam et
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specialem exigeret mentionem, ac legi dicenti generalem non valere
renuntiationem nisi precedat specialis vel restringi ad specificata, quia
ipsius universitatis et hominum deliberata firma et certa est intentio
quod non obstante quacungque exceptione presens renuntiatio et actus
sortiatur integrum et absolutum effectum. Jurantes predicti domini
consules Consiliares et homines in manibus mei nofarii infrascripti
corporaliter tactis seripturis etc. a quo iuramento ete. etiam si motun
proprio etc. de quibus omnibus et singulis predicti omnes rogaverunt
et rogant per me notarium infrascriptum fieri deberi publicum instru-